[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 541/2014
Exmo. Sr presidente,

O vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em plenário, seja encaminhado ao exmo. Sr. Prefeito o seguinte pedido:
Designar órgão competente para que seja feita sinalização de solo no transito dos bairros Maria Rosa e Ana Carolina nas seguintes ruas:  Valmir Antonio Capelari, Guerino Canavassi, Jorge Niedo,  Joaquim Pedro Bonetto, Tereza Barbizan Lazareti, Arnaldo Luis Camargo, Senhor Luis amadi, Guerino Furlan e Pedro Gabeta
Justificativa

Munícipes tem reclamado da precariedade na sinalização em alguns pontos, por isso pedimos que medidas sejam tomadas para dar  maior segurança no transito de quem passa pelo local.

Valinhos, 31 de março de 2014.

Atenciosamente.

                                     _________________________

Lorivaldo Messias de Oliveira

vereador
[image: image2.png]

Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

_1456576751.bin